
Pos. Nome Sexo Nascimento Modalidade Equipe Cidade

Tempo     

Bruto

Tempo    

Liquido

1 LUAN DE OLIVEIRA M 23/03/1999 7 KM

GRUPO PERFORMACE ACADEMIA/TRI 

RUNNING ASSESSORIA 00:26:09 00:26:00

2 JOSE DA SILVA MOREIRA NETO M 04/02/1980 7 KM GARRA TOMBENSE TOMBOS 00:26:44 00:26:36

3 MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA M 06/04/1982 7 KM LUIZ BASTOS JUIZ DE FORA 00:27:25 00:27:18

4 ANDERSON DA SILVA RODRIGUES M 18/11/1989 7 KM AVANTE PORCIUNCULA 00:27:31 00:27:31

5 ARINEU SOBRINHO CAETANO M 02/12/1989 7 KM CROSS FERVEDOURO FERVEDOURO 00:27:58 00:27:58

6 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 23/09/1979 7 KM ACAM MURIAE MURIAE 00:28:39 00:28:35

7 WELLINTON ALVES FERREIRA M 30/04/1996 7 KM PORCIUNCULA 00:29:16 00:29:08

8 LUCAS MEIRA CREVELARO RODRIGUES M 25/05/1995 7 KM GARRA TOMBENSE TOMBOS 00:29:17 00:29:15

9 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 25/02/1981 7 KM ACAM MURIAE 00:29:22 00:29:14

10 VANDERLEI TOME JUNIOR M 31/07/1987 7 KM ACAM MURIAE MURIAE 00:29:50 00:29:43

11 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MACHADO M 17/11/1995 7 KM GARRA TOMBENSE TOMBOS 00:30:02 00:29:54

12 RENAN OLIVEIRA M 16/09/1992 7 KM SA RUN FARIA LEMOS 00:30:06 00:29:59

13 WANDERSON LUIZ NERI PRALON M 28/08/1992 7 KM SIRLEI CABRAL PEDRA DOURADA 00:30:10 00:30:02

14 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUNZI M 19/03/1995 7 KM ACAM MURIAE MURIAE 00:31:15 00:31:05

15 IGOR LIMA ROCHA M 12/08/1998 7 KM GARRA TOMBENSE 00:31:26 00:31:23

16 ALESSANDRO SILVA PONTES M 05/12/1973 7 KM MURIAE 00:31:50 00:31:41

17 VITOR HUGO GERMANO DOS SANTOS M 02/04/2001 7 KM DRGFIT MIRADOURO 00:31:55 00:31:43

18 WILLIAM ROZENDO DA SILVA M 22/11/1993 7 KM ACAM MURIAE MURIAE 00:32:11 00:32:00

19 JOSE LUIZ ANASTACIO M 26/01/1980 7 KM ACAM MURIAE MURIAE 00:32:13 00:32:03

20 JACINTO PIMENTEL M 25/10/1974 7 KM NAO TEM EUGENOPOLIS 00:32:13 00:32:05

21 MARCOS REIS DE SOUZA M 16/05/1977 7 KM GARRA TOMBENSE PORCIUNCULA 00:32:40 00:32:30

22 LUAN MAGGI M 06/10/1988 7 KM GARRA TOMBENSE TOMBOS 00:32:44 00:32:34

23 DANIEL LUCAS SILVA PEREIRA M 28/09/1999 7 KM ACAM MURIAE MURIAE 00:33:19 00:33:08

24 LAZARO PACHECO VIEIRA M 13/12/1999 7 KM BOA FORMA CARANGOLA 00:33:21 00:33:12

25 CREMILDO RANCAO M 07/08/1967 7 KM PORCIUNCULA 00:33:21 00:33:14

26 CLAUAN LANES ALVES M 06/01/2003 7 KM GARRA TOMBENSE TOMBOS 00:33:30 00:33:22

27 ADRIANO FRANCISCO MORAES DE PAULA M 16/10/1971 7 KM GARRA TOMBENSE TOMBOS 00:33:32 00:33:22

28 ANTONIO JOSE DE PAULA M 13/05/1966 7 KM EUGENOPOLIS 00:33:52 00:33:42

29 MARCELO DIAS DA SILVA M 29/12/1995 7 KM CAPARAO RUNNERS TEAM CARANGOLA 00:34:00 00:33:52

       CORRIDA RÚSTICA DE VIEIRAS - 2ª EDIÇÃO
           25/06/2023 - GERAL MASCULINO 



30 LAIR GABRIEL PEIXOTO M 18/01/1971 7 KM MURIAE CORRE COMIGO 00:34:14 00:34:05

31 ALEXSANDRO GOMES PIMENTEL FREITAS M 24/08/1988 7 KM DRGFIT MIRADOURO 00:34:49 00:34:37

32 RAFAEL FRAUCHES ROCHA M 11/07/1992 7 KM CARANGOLA 00:35:31 00:35:23

33 SILVANO ALVES MOREIRA M 25/01/1966 7 KM NAO TEM EUGENOPOLIS 00:35:43 00:35:33

34 MANUEL JORGE GONCALVEZ M 27/12/1955 7 KM TOMBOS 00:36:25 00:36:17

35 GILSON DE LIMA M 30/05/1974 7 KM DRGFIT MIRADOURO 00:37:27 00:37:16

36 RENAN FARIA ABREU M 09/09/1998 7 KM ACAM MURIAE MURIAE 00:38:13 00:38:02

37 ANTONIO ROCHA NETO M 27/09/1964 7 KM VIEIRAS 00:38:17 00:38:17

38 RODOLFO DA SILVA MORAIS M 06/10/1991 7 KM ACAM MURIAE LARANJAL 00:38:19 00:38:10

39 IVO GERALDO VARDIERO M 20/02/1971 7 KM MURIAE 00:38:59 00:38:45

40 GILBERTO ALMENARA NICOLAU BARBOSA M 28/12/1980 7 KM ITAPERUNA 00:39:00 00:38:51

41 JOSE AMBROSIO DA PAIXAO M 05/06/1961 7 KM MURIAE 00:39:25 00:39:10

42 SAMIR LELIS CLEMENTE M 27/12/1985 7 KM CORRE PERFORMACE ITAPERUNA ITAPERUNA 00:39:37 00:39:21

43 MAIKON LAZZARONI MORAES M 19/05/1992 7 KM GARRA TOMBENSE TOMBOS 00:39:42 00:39:30

44 DANIEL CAETANO DE PAULA M 12/02/1982 7 KM ACAM MURIAE MURIAE 00:39:48 00:39:40

45 ANTONIO MARTINS DE MORAES M 04/12/1948 7 KM CORRE PERFORMACE ITAPERUNA ITAPERUNA 00:40:39 00:40:27

46 ADENI MARCOS DA SILVA M 25/08/2000 7 KM ACAM MURIAE MURIAE 00:41:36 00:41:27

47 VALDIR JOSE DE OLIVEIRA M 03/06/1973 7 KM DRGFIT MIRADOURO 00:41:37 00:41:26

48 EMANUEL DAS CHAGAS MENEZES M 14/05/1997 7 KM MURIAE 00:42:28 00:42:19

49 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 10/12/1969 7 KM GUARANI RUNNERS ASTOLFO DUTRA 00:42:40 00:42:27

50 GERALDO F SALGADO M 25/01/1962 7 KM SANTA MARGARIDA 00:43:07 00:42:55

51 IZAIAS DE SOUZA SILVA M 07/08/1954 7 KM CORRE PERFORMACE ITAPERUNA ITAPERUNA 00:43:29 00:43:19

52 MARCELO DO PRADO FADUL M 03/04/1973 7 KM ACAM MURIAE MURIAE 00:43:40 00:43:26

53 ALLAN MARTINS RAPOSO M 09/09/1994 7 KM MIRADOURO MIRADOURO 00:43:54 00:43:42

54 EDUARDO MELO DE PAULA SOARES M 29/07/2007 7 KM MURIAE 00:43:54 00:43:43

55 WALTER JOSE GARCIA MAIA M 11/08/1958 7 KM CORRE PERFORMACE ITAPERUNA ITAPERUNA 00:44:56 00:44:43

56 SILVAN ALVES M 16/04/1966 7 KM SILVAN ALVES MURIAE 00:49:10 00:49:00

57 CLAUDIO DE PAULA SOARES M 19/08/1976 7 KM MURIAE 00:50:37 00:50:25

58 ISRAEL BELONI M 24/02/1950 7 KM ACAM MURIAE MURIAE 00:50:53 00:50:45

59 ALEXANDER SANTOS M 20/06/1976 7 KM MURIAE CORRE COMIGO MURIAE 00:52:21 00:52:08



Pos. Nome Sexo Nascimento Modalidade Equipe Cidade

Tempo     

Bruto

Tempo    

Liquido

1 ROSANE APARECIDA DO CARMO PEREIRA F 29/09/1979 7 KM GRUPO PERFORMACE ACADEMIA 00:36:57 00:36:46

2 JESSICA MACHADO MORAES F 28/03/1993 7 KM ACAM MURIAE MURIAE 00:37:32 00:37:21

3 LACIR APARECIDA DA SILVA F 08/04/1975 7 KM MULT SPORTS EVENTOS 00:37:35 00:37:27

4 SONIA MARTINS F 25/04/1974 7 KM PEDRA DOURADA 00:39:23 00:39:12

5

SANDRA APARECIDA ALVES MARTINS 

OLIVEIRA F 18/08/1986 7 KM PEDRA DOURADA 00:39:54 00:39:43

6 MARIA DA PENHA CASSIN ROCHA F 06/10/1963 7 KM VIEIRAS 00:41:44 00:41:35

7 DENIZIA ALBINO BENTO F 07/04/1979 7 KM GARRA TOMBENSE TOMBOS 00:43:18 00:43:10

8 SABRINA DE SOUZA PEREIRA F 20/03/2001 7 KM ACAM MURIAE MURIAE 00:44:19 00:44:09

9 LARA LUCAS DE SOUZA F 29/09/1989 7 KM MURIAE 00:44:47 00:44:37

10 PATRICIA GOMES WERNECK F 26/01/1979 7 KM ACAM MURIAE MURIAE 00:44:47 00:44:37

11 ANA PAULA DIAS LADEIRA DA PAIXAO F 17/04/1979 7 KM ACAM MURIAE MURIAE 00:47:39 00:47:30

12 MARISTELA PEIXOTO SANTOS DE LIMA F 05/08/1958 7 KM A/G - 2011 MIRAI 00:50:50 00:50:37

13 ANA CAROLINA LORETI SILVA F 06/11/1994 7 KM MIRADOURO MIRADOURO 01:03:13 01:03:01

       CORRIDA RÚSTICA DE VIEIRAS - 2ª EDIÇÃO
           25/06/2023 - GERAL FEMININO



MASCULINO DE 00 ATÉ 17 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 20 EDUARDO MELO DE PAULA SOARES M 16 M0017 S 00:43:54

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 64 VITOR HUGO GERMANO DOS SANTOS M 22 M2024 S DRGFIT 00:31:55
2 17 DANIEL LUCAS SILVA PEREIRA M 24 M2024 S ACAM MURIAE 00:33:19
3 38 LAZARO PACHECO VIEIRA M 24 M2024 S BOA FORMA 00:33:21
4 14 CLAUAN LANES ALVES M 20 M2024 S GARRA TOMBENSE 00:33:30
5 1 ADENI MARCOS DA SILVA M 23 M2024 S ACAM MURIAE 00:41:36

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 75 WELLINTON ALVES FERREIRA M 27 M2529 S 00:29:16
2 40 LUCAS MEIRA CREVELARO RODRIGUES M 28 M2529 S GARRA TOMBENSE 00:29:17
3 51 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MACHADO M 28 M2529 S GARRA TOMBENSE 00:30:02
4 25 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUNZI M 28 M2529 S ACAM MURIAE 00:31:15
5 76 IGOR LIMA ROCHA M 25 M2529 S GARRA TOMBENSE 00:31:26
6 43 MARCELO DIAS DA SILVA M 28 M2529 S CAPARAO RUNNERS 

TEAM
00:34:00

7 53 RENAN FARIA ABREU M 25 M2529 S ACAM MURIAE 00:38:13
8 22 EMANUEL DAS CHAGAS MENEZES M 26 M2529 S 00:42:28
9 7 ALLAN MARTINS RAPOSO M 29 M2529 S MIRADOURO 00:43:54

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 54 RENAN OLIVEIRA M 31 M3034 S SA RUN 00:30:06
2 66 WANDERSON LUIZ NERI PRALON M 31 M3034 S SIRLEI CABRAL 00:30:10
3 67 WILLIAM ROZENDO DA SILVA M 30 M3034 S ACAM MURIAE 00:32:11
4 52 RAFAEL FRAUCHES ROCHA M 31 M3034 S 00:35:31
5 41 MAIKON LAZZARONI MORAES M 31 M3034 S GARRA TOMBENSE 00:39:42

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 62 VANDERLEI TOME JUNIOR M 36 M3539 S ACAM MURIAE 00:29:50

26/06/2023 - 18:49:52 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA RÚSTICA VIEIRAS - 2ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



2 39 LUAN MAGGI M 35 M3539 S GARRA TOMBENSE 00:32:44
3 6 ALEXSANDRO GOMES PIMENTEL FREITAS M 35 M3539 S DRGFIT 00:34:49
4 73 SAMIR LELIS CLEMENTE M 38 M3539 S CORRE PERFORMACE 

ITAPERUNA
00:39:37

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 19 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 44 M4044 S ACAM MURIAE 00:28:39
2 80 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 42 M4044 S ACAM MURIAE 00:29:22
3 36 JOSE LUIZ ANASTACIO M 43 M4044 S ACAM MURIAE 00:32:13
4 16 DANIEL CAETANO DE PAULA M 41 M4044 S ACAM MURIAE 00:39:48

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 31 JACINTO PIMENTEL M 49 M4549 S NAO TEM 00:32:13
2 46 MARCOS REIS DE SOUZA M 46 M4549 S GARRA TOMBENSE 00:32:40
3 28 GILSON DE LIMA M 49 M4549 S DRGFIT 00:37:27
4 15 CLAUDIO DE PAULA SOARES M 47 M4549 S 00:50:37
5 5 ALEXANDER SANTOS M 47 M4549 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:52:21

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 4 ALESSANDRO SILVA PONTES M 50 M5054 S 00:31:50
2 2 ADRIANO FRANCISCO MORAES DE PAULA M 52 M5054 S GARRA TOMBENSE 00:33:32
3 30 IVO GERALDO VARDIERO M 52 M5054 S 00:38:59
4 61 VALDIR JOSE DE OLIVEIRA M 50 M5054 S DRGFIT 00:41:37
5 68 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 54 M5054 S GUARANI RUNNERS 00:42:40
6 44 MARCELO DO PRADO FADUL M 50 M5054 S ACAM MURIAE 00:43:40

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 71 CREMILDO RANCAO M 56 M5559 S 00:33:21
2 10 ANTONIO JOSE DE PAULA M 57 M5559 S 00:33:52
3 59 SILVANO ALVES MOREIRA M 57 M5559 S NAO TEM 00:35:43
4 58 SILVAN ALVES M 57 M5559 S SILVAN ALVES 00:49:10

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS

26/06/2023 - 18:49:52 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA RÚSTICA VIEIRAS - 2ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 33 JOSE AMBROSIO DA PAIXAO M 62 M6064 S 00:39:25
2 26 GERALDO F SALGADO M 61 M6064 S 00:43:07

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 42 MANUEL JORGE GONCALVEZ M 68 M6569 S 00:36:25
2 72 IZAIAS DE SOUZA SILVA M 69 M6569 S CORRE PERFORMACE 

ITAPERUNA
00:43:29

3 74 WALTER JOSE GARCIA MAIA M 65 M6569 S CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:44:56

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 70 ANTONIO MARTINS DE MORAES M 75 M7099 S CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:40:39

2 29 ISRAEL BELONI M 73 M7099 S ACAM MURIAE 00:50:53

26/06/2023 - 18:49:52 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA RÚSTICA VIEIRAS - 2ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 56 SABRINA DE SOUZA PEREIRA F 22 F2024 S ACAM MURIAE 00:44:19

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 8 ANA CAROLINA LORETI SILVA F 29 F2529 S MIRADOURO 01:03:13

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 37 LARA LUCAS DE SOUZA F 34 F3034 S 00:44:47

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 18 DENIZIA ALBINO BENTO F 44 F4044 S GARRA TOMBENSE 00:43:18
2 49 PATRICIA GOMES WERNECK F 44 F4044 S ACAM MURIAE 00:44:47
3 9 ANA PAULA DIAS LADEIRA DA PAIXAO F 44 F4044 S ACAM MURIAE 00:47:39

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 48 MARISTELA PEIXOTO SANTOS DE LIMA F 65 F6569 S A/G - 2011 00:50:50

26/06/2023 - 18:50:16 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA RÚSTICA VIEIRAS - 2ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 7 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 81 LAIR GABRIEL PEIXOTO M 52 M5054 - CP MURIAE CORRE 

COMIGO
00:34:14

2 12 ANTONIO ROCHA NETO M 59 M5559 - CP 00:38:17

26/06/2023 - 18:48:14 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA RÚSTICA VIEIRAS - 2ª EDIÇÃO

7 KM    CIDADE    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 47 MARIA DA PENHA CASSIN ROCHA F 60 F6064 - CP 00:41:44

26/06/2023 - 18:49:07 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA RÚSTICA VIEIRAS - 2ª EDIÇÃO

7 KM    CIDADE    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 55 RODOLFO DA SILVA MORAIS M 32 M3034 - PC ACAM MURIAE 00:38:19
2 27 GILBERTO ALMENARA NICOLAU 

BARBOSA
M 43 M4044 - PC 00:39:00

26/06/2023 - 18:49:29 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA RÚSTICA VIEIRAS - 2ª EDIÇÃO

7 KM  PCD      MASC


